
Praktika shkresore bashkëlidhur i ëshë adresuar Bashkisë Dibër nga 

datë.202 (/me trajtë të shkurtuar t� përmbaj�jes( lënda)_ 

REPUBLIKA E SIHQIP�RISE 

BASHKIA DIBËR 

-Zni/Z 

KARTELË SHOQËRUESE E VISTIMIT 

TË PRAKTIKËS SHKRESORE 

Rraktika shkresore u protokollua.në librin përkatës të Bashkisë Dibër me nr.hyrës prot 

Praktika u d'ejtohet për administrim: . 

Zni/Z 

me porosinë: 

dhe mban nga dörguesi nr 

Peshkop, më Od202 

Shënime nga nëpunësi/nëpunësit që përgatitën praktikën (përgjigjen) shkresore: 

prot 

Afati ipërgatitjes së praktikës shkresofe(p�rgiigjes,..etj) së kërkuar nëpërmjetdokumentit të përshkruar do të jetë 

datë 

. NEPUNËSI QË BËN VISTIMINE PRAKTIKES 



Rostia ocilitk etlo-a) doke 

28.05.2025 

Glaly 
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